



VICTORIA PARK®

Pressmeddelande 3 april 2009

## Victoria Parks årsredovisning 2008

"Året som gått har varit händelserikt och fyllt med utmaningar. Sedan försäljningen av den första etappen i Malmö, Limhamn startade i oktober 2007 har intresset för Victoria Parks koncept och lägenheter varit mycket stort. Under året har vi haft många välbesökta öppna visningar, bokade grupper och enskilda sällskap", säger Peter Strand, VD för Victoria Park.

Victoria Park har etablerat varumärket såväl lokalt som nationellt och många är nyfikna på vad livsstilsboende innebär. Responsen på detta nya sätt att leva och bo har varit mycket positiv. Att kombinera livsstil och boende ligger i tiden och framtidsutsikterna för vidare etableringar ser mycket goda ut.

Victoria Parks årsredovisning för 2008 finns från och med idag tillgänglig på Victoria Parks hemsida [www.victoriapark.se](http://www.victoriapark.se).

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Strand, VD Victoria Park AB (publ)

Tel: +46 40 16 74 47

Mobil: +46 70-588 16 61

[peter.strand@victoriapark.se](mailto:peter.strand@victoriapark.se)

Besök även vår hemsida [www.victoriapark.se](http://www.victoriapark.se)

Bilaga: Årsredovisning 2008

*Victoria Park är ett projektutvecklingsbolag med inriktning mot utveckling av livsstilsboende. Bolaget har utvecklat ett unikt boendekoncept, Victoria Park, bestående av bostadsrätter med tillgång till stora gemensamma faciliteter där hög standard, aktiviteter och service prioriteras av de boende.*

*Victoria Park avser att växa och exploatera boendekonceptet i andra storstadsregioner dels genom egna förvärv av nya utvecklingsfastigheter, dels genom partners. Visionen är att Victoria Park ska vara som norra Europas mest åtråvärda livsstilsboende.*

*Victoria Park noterades på Nasdaq OMX First North den 14 november 2007 och handlas under beteckningen VICP i handelsposter om 500 aktier. Aktiens ISIN-kod är SE0002216713.*

*Certified Adviser för bolaget är Mangold Fondkommission AB, [www.mangold.se](http://www.mangold.se).*